FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale
VENETO

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:27
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BETTINI FILIPPO

BI1ZZOTTO ZULIAN BRANDO
COLLA MATTIA

VIANELLO LORENZO
GAINA KEVIN

BALDIN NICOLA

SPENGA ANTONIO

SCANDIUZZ| ALBERTO
LORENZON MARCO
VAZZOLA GIOELE
LANFRIT VITTORIO
SCANFERLA FRANCESCO
ALBERTI FRANCESCO
DALLA COSTA RICCARDO

RISULTATI

Serie

Anno

2006
2008
2011
2009
2010
2008
2011

2009
1997
2006
2009
2007
2008
2007

- Coppa Caduti di Brema C Foglion. 1

11/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ASD VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

RARI NANTES VENEZIA

NORD EST H20 SSD RL

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

00:53.79
00:55.04
00:56.19
00:56.21
00:56.29
00:57.86
01:01.37

00:51.58
00:52.77
00:52.88
00:53.77
00:53.85
00:55.42
00:55.53

Pti

624.00
582.00
547.00
546.00
544.00
501.00
420.00

707.00
661.00
656.00
624.00
622.00
570.00
567.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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