

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	5	BETTINI FILIPPO	2006	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:53.79	624.00
2°	6	BIZZOTTO ZULIAN BRANDO	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:55.04	582.00
3°	7	COLLA MATTIA	2011	ONDABLU SSD	00:56.19	547.00
4°	8	VIANELLO LORENZO	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:56.21	546.00
5°	4	GAINA KEVIN	2010	GS SWIMMING VICENZA	00:56.29	544.00
6°	3	BALDIN NICOLA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE	00:57.86	501.00
7°	2	SPENGA ANTONIO	2011	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:01.37	420.00
Serie n° 1						
1°	5	SCANDIUZZI ALBERTO	2009	RARI NANTES VENEZIA	00:51.58	707.00
2°	4	LORENZON MARCO	1997	NORD EST H2O SSD RL	00:52.77	661.00
3°	3	VAZZOLA GIOELE	2006	PIAVE NUOTO - SAN DONA'	00:52.88	656.00
4°	6	LANFRIT VITTORIO	2009	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:53.77	624.00
5°	7	SCANFERLA FRANCESCO	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:53.85	622.00
6°	8	ALBERTI FRANCESCO	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:55.42	570.00
7°	2	DALLA COSTA RICCARDO	2007	GABBIANO NUOTO SSD	00:55.53	567.00